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Hakikatin İzinde: Öncesi ve Sonrası - Halil İbrahim Genç


 348 Sayfa·2019·9.28 MB·Türkçe·Yeni! 



Bilgi değer olduğunda inancın nesnesidir. Anlamın, değerin
öznelde eril olması özelliği ile erk beliriminde gö  ...
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Yeryuzunun Lanetlileri Frantz Fanon  ...
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Tom Sawyer - Mark Twain
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Cocuk edebiyatinin en seckin orneklerinin yer aldigi Arkadas Cocuk Serisi'ne tamami resimli yeni  ...
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Çizgili Pijamalı Çocuk (İngilizce: The Boy in the Striped Pyjamas), II. Dünya Savaşı sırasında bir  ...
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serüvenini anlatan Vergilius'un Aeneas destanı, ölümsüzlüğü arayan kahramanın destanı Gılgamış, lanetli  ...
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Patrick O' Flynn, Afrika'da kaçak fildişi avcılığı yapan bir hırsızdır ve bu türden yasadışı  ...
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Pal Sokağı Çocukları dünya çocuk edebiyatının başyapıtlarından biri. Macar yazarı Ferenc Molnar'ın  ...
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Adem Güneş - Mahremiyet Eğitimi


 195 Sayfa·2015·3.14 MB·Türkçe·Yeni! 



… Halbuki Mahremiyet Eğitimi bir nezaket eğitimidir… Bu sayede çocuk kendini saygın hisseder, olumsuz bir  ...
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Oz Büyücüsü - L. Frank Baum
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hikayelerin" zamanı geldi."Amerikalı yazar L. Frank Baum, 1900 yılının Nisan ayında, çocuk edeb  ...
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Dedem Bir Kiraz Ağacı - Angela Nanetti
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Çağdaş İtalyan edebiyatının çok ödüllü yazarı Angela Nanetti'den Akdeniz sıcaklığında bir çocuk  ...
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Doğuşlar - Halil İbrahim GENÇ
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Sen, ben ayrı düştük. Şiir dilinde buluşalım. Ayrılıklara inat kavuşalım.  ...
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